
ZARZĄDZENIE NR 8/2015
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu zaopiniowania ofert złożonych do otwartegokonkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg

w 2015 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. 2014 poz. 1118 ze zm.), § 13 uchwały Nr LII/656/14 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
29 października 2014 r. w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Kołobrzeg z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 oraz § 7 ust. 2 pkt 
18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję dwie komisje konkursowe w celu zaopiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w 2015 r. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

§ 2. 1. W skład komisji konkursowej opiniującej oferty w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i tradycji wchodzą:

1) Jacek Woźniak – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych,

2) Romuald Kociuba – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

3) Katarzyna Pechman – inspektor ds. kultury w Wydziale EKS,

4) Antoni Szarmach – Liga Morska i Rzeczna Oddział w Kołobrzegu,

5) Jacek Banasiak – Kołobrzeskie Towarzystwo Cyklistów,

6) Mariola Maksymowicz – radca prawny Urzędu Miasta Kołobrzeg

2. W skład komisji konkursowej opiniującej oferty w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
wchodzą:

1) Jacek Woźniak – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych,

2) Romuald Kociuba – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

3) Maria Cwynar – inspektor ds. sportu w Wydziale EKS,

4) Artur Antolak – Gminny Klub Szachowy „Solny” ,

5) Rafał Łasecki – Akademia Piłkarska „Kotwica Kołobrzeg",

6) Mariola Maksymowicz – radca prawny Urzędu Miasta Kołobrzeg

3. Pracami komisji konkursowych kieruje jej Przewodniczący, na którego wyznaczam Zastępcę Prezydenta 
Miasta ds. Społecznych – Jacka Woźniaka.

§ 3. Komisja pracuje w oparciu o Zarządzenie Nr 3/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 8 stycznia 2013 r. 
w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych opiniujących oferty złożone do otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg.

§ 4. Wprowadza się formularz oceny merytorycznej oferty, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia oraz formularz zbiorczy z oceny merytorycznej ofert, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Obsługę komisji konkursowych zapewnia Wydział Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 6. Komisje kończą pracę z chwilą sporządzenia protokołu końcowego z obrad zawierającego propozycję 
rozstrzygnięcia konkursów.

Id: E20A6F9B-CD03-435B-8D9C-0FF95DEB13B8. Przyjęty Strona 1



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: E20A6F9B-CD03-435B-8D9C-0FF95DEB13B8. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2015

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 5 lutego 2015 r.

FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY
na realizację zadania publicznego w 2015 roku.

Nazwa oferenta Nr oferty

Priorytet Nazwa zadania

1 2 3 4
Całkowity koszt realizacji 
zadania

Wnioskowana kwota dotacji Wkład własny organizacji Propozycja przyznania 
dotacji

Kryteria oceny oferty Skala od 0 do 10
1. Możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację
2. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania proponowanego do 
realizacji
3. Kalkulacja kosztów zadania pod kątem ich celowości, 
oszczędności oraz efektywności wykonania
4. Proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, 
przy udziale których organizacja będzie realizować zadanie
5. Planowany przez organizację 10 % wkład finansowy ( środki 
własne lub pochodzące z innych źródeł ) i/lub osobowy, w tym 
świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków 
w faktycznym koszcie zadań
6. Wykonanie zadań zleconych organizacji w okresie poprzednim, 
z uwzględnieniem w szczególności, rzetelności i terminowości ich 
realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków 
publicznych (można dołączyć referencje, listy polecające itp.)
7. Pozyskiwanie na działalność organizacji środków z innych 
źródeł niż budżet Miasta
Razem 70 punktów

Czytelny podpis członka Komisji …………………………………….

Kołobrzeg, …………… 2015 r.

Id: E20A6F9B-CD03-435B-8D9C-0FF95DEB13B8. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2015

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 5 lutego 2015 r.

FORMULARZ ZBIORCZY
Z OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT

na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego w 2015 roku.

Ocena punktowaL.p. Imię i nazwisko członka 
Komisji

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5

1

2

3

4

5

Suma punktów

Podpisy członków Komisji:

1. .............................................

2. .............................................

3. .............................................

4. .............................................

5. .............................................

Kołobrzeg, …………………….. 2015 r.

Id: E20A6F9B-CD03-435B-8D9C-0FF95DEB13B8. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

1. Zatwierdzenie Zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert na
wspieranie realizacji zadań publicznych w roku 2015 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wynika z faktu ogłoszenia przez
Prezydenta Miasta w dniu 22 grudnia 2014 r. otwartego konkursu ofert.

2. Regulacja dotyczy realizacji ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. 2010 Nr 234, poz. 1536) oraz § 13 uchwały Nr LII/656/14 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia
29 października 2014 r. w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Kołobrzeg z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 w ramach
Działu 921, rozdz. 92195 oraz Działu 926, rozdz. 92605.

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne.

4. Zarządzenie pozwala w prawidłowy sposób zaopiniować oferty na realizację zadań publicznych Gminy
Miasto Kołobrzeg przez komisję konkursową.

Id: E20A6F9B-CD03-435B-8D9C-0FF95DEB13B8. Przyjęty Strona 1




